顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2021〕118 号

关于 2021 年校级专业教学资源库立项的通

知

各党政（群）管理机构、教学机构、教辅机构、科研机构、

直属机构：

根据 《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业

教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》

（粤教职函〔2021〕41 号）与《关于开展 2021 年高等职业

教育专业教学资源库建设项目申报工作的通知》（顺职院教

字〔2021〕92 号）等文件精神，学校组织了 2021 年校级专

业教学资源库项目的申报工作。经专业申报、二级学院推荐、

学校形式审查、专家评审等环节，确定《应用英语专业教学

资源库》为 2021 年校级专业教学资源库项目。特此公布。

序号 所在部门 资源库名称 资源库负责

人

1 外语外贸学院 应用英语专业教学

资源库

李宗文

一、经费资助

按相关规定，立项项目为校级专业教学资源库项目，学

校给予资助经费 10 万元。

二、项目建设期与结项要求

1. 立项项目管理按学校教育教学类建设（研究）项目

管理办法要求执行。项目建设期 2 年，建设时间从 2021 年

11 月开始计算。

2. 项目承担部门要高度重视专业教学资源库项目建设，

项目承担部门和运行平台应建立全面的质量管理体系，健全

资源质量审核机制，优化资源库应用环境，定期开展自评和

审查，确保资源建设和应用质量，并对资源的合法性、科学

性、教育性、技术性、艺术性及知识产权负责，做好项目启

动、进度检查和项目验收等工作。

3. 项目负责人应按申报书进度计划开展任务，无法按期

完成的项目负责人可申请延期一次, 最长延期时间为一年。

延期后仍不能完成项目建设的，教务处将按撤项处理。撤项

项目负责人自撤项之日起两年内不得申报新的同类各级教

育教学类建设（研究）项目。

教务处

2021 年 11 月 26 日